
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA  NR 40/113/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 października 2024 r. 
 

w sprawie  przekazania samochodu Ford Transil MCA 2,0  do Centrum Opieki 

nad Dzieckiem w Skopaniu.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie 

powiatowym (t. jedn. Dz.U. 2024 r. poz. 107 z późń. zm.) Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego, uchwala co następuje: 

 

§  1  
 

1. Przekazać do  Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu  ul. Leśna 2/3, 39-451 

Skopanie w ramach realizacji zadań  statutowych stanowiących własność Powiatu  

samochód  osobowy marki  Ford Transil MCA 2,0 New EcoBlue 156 KM M6 FWD 

Trend Kombi M1 350 L3 , Nr nadwozia  WF0KXXTTRKPU88323, nr silnika PU88323,  

Kod koloru PN 4A7- czerwony, rok produkcji 2023, , nr rej. RT 61303, o wartości 

229.700,00 zł. (słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset złotych 00/100 

zł .)  

2. Samochód zakupiono w ramach zadania „Zakup mikrobusa do przewozu 

niepełnosprawnych uczniów z Centrum Opieki nad Dzieckiem ” z udziałem środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  

 

 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu.  

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

1. Paweł Bartoszek ......................................  

                                              

                                               2.  Robert Pędziwiatr...................................... 

                              

                                              3.  Krzysztof Pitra.….………......................... 

           

                                              4. Wojciech Śmiech....................................... 

      

                                                5. Marek Zięba..….......................................... 

 

 


